Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 22 de outubro de 2015 Ano VI - Edição nº 00617 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

435A84648F6C1556663E0C4A41A28921

quinta-feira, 22 de outubro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00617 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Portaria nº  68/2015.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

435A84648F6C1556663E0C4A41A28921

quinta-feira, 22 de outubro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00617 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PORTARIA Nº. 68, DE 21 DE OUTUBRO DE 2015.

                   O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as disposições constantes na
Lei Orgânica Municipal.

                  RESOLVE:

                   Art. 1º - Exonerar a Srª Islomane Desiderio Mascarenhas, do cargo de
Coordenadora do Centro de Referencia de Assistência Social.

                  Art. 2º- Nomeia a Srª. Cintia Palmas Bahia, para o cargo de Coordenadora
do Centro de Referencia de Assistência Social.

                  Art. 3º - Nomeia Islomane Desiderio Mascarenhas para o Cargo de
Coordenadora de Vigilância Socioassistencial.

                Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

    Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 21 de outubro  de 2015.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

435A84648F6C1556663E0C4A41A28921

		2015-10-22T10:42:34-0300